



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

2010 rok – w Mławie znów międzynarodowo

Publikowane od

12.07.2010 00:00:00

Publikowane do

12.08.2010 00:00:00

W roku 2009 Miasto uczestniczyło w pięciu międzynarodowych projektach. Ten rok to kontynuacja budowania przez miasto partnerstw międzynarodowych.

Nawiązane w zeszłym roku kontakty zaowocowały kolejnymi. W sierpniu w Mławie gościć będziemy młodzież z Rumunii, Włoch, Hiszpanii, Litwy, która wspólnie z uczniami mławskich gimnazjów zrealizuje projekt „Żyj powoli”. Środki na realizację projektu w kwocie blisko 24 000 Euro otrzymał nasz wniosek złożony do Programu „Młodzież w Działaniu”.

Już w dniach 10-11 czerwca odbyła się wizyta przygotowawcza związana z realizacją tego projektu. Udział w niej wzięli organizatorzy ze wszystkich ww. krajów. Celem wizyty było uszczegółowienie programu wymiany, ustalenie zasad współpracy, dokonywania płatności i innych elementów organizacyjnych związanych z przyjazdem młodzieży z 4 krajów do Mławy.

10 dni później, bo już 21 czerwca do Mławę odwiedziła delegacja miasta Nasaud (Rumunia), z którym to miastem 26 czerwca br. Podpisała została umowa partnerska w ramach Programu Komisji Europejskiej Europa dla Obywateli.

We wrześniu planujemy rewizytę w Mławie mieszkańców naszego nowego miasta partnerskiego z Włoch – Moscufo. Wniosek o dofinansowanie już został złożony i oczekujemy na jego rozpatrzenie

Do tego samego programu złożony został wniosek do działania 4 – Aktywna Pamięć Europejska. To projekt przygotowany we współpracy z włoskim stowarzyszeniem Cultura Alpina. Poświęcony jest sytuacji kobiet podczas II wojny światowej na Mazowszu i w Piemoncie.

Oczekujemy na ocenę wniosku. Jeżeli uzyska on akceptację, już w październiku rozpoczniemy jego realizację. Projekt potrwa aż rok – do września 2011 roku.

Ogólne informacje o wszystkich projektach i relacje z ich realizacji znaleźć można na stronie www.projekty.mlawa.pl

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/2010-rok-w-mlawie-znow-miedzynarodowo-0>